
2024 m. aukšto meistriškumo sporto programos priemonių,
kurioms įgyvendinti skirtas finansavimas,

1 pusmečio ataskaita
R0560

Programos vykdytojo kodas: 191364897 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos badmintono federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Žemaitės g. 6-506, LT-03117, Vilnius, +37067270222 ,
info@badminton.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2024/63

Eil.
Nr.

Programos priemonės, nurodytos
Aukšto meistriškumo sporto

programos finansavimo sutartyje,
pavadinimas

Vykdymo data Vykdymo
vieta*

Planinė Programos
priemonės rodiklio vertinimo
kriterijaus, nurodyto Aukšto

meistriškumo sporto
programos finansavimo

sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus
reikšmė

Jei keitėsi Programos
priemonės rodikliai

nuo tų, kuriuos
nurodėte Aukšto

meistriškumo sporto
programos finansavimo
sutartyje, aprašykite ir
pagrįskite pasikeitimus

1.
2024 metais jaunučių U15
tarptautiniai reitingo turnyrai. 1
turnyras, 6 sportininkai, 2 treneriai

2024-01-01 -
2024-12-31 Nenurodyta

Dalyvautų turnyrų skaičius,
dalyvavusių sportininkų
skaičius

3 sportininkai dalyvavo dvejuose U15 tarptautiniuose turnyruose:
2024-03-30/04-01 VICTOR JOT U11-U15 Edegem (Belgija) ir
2024-04-02/04 International Yonex Refrath Cup U15 Bergisch
Gladbach (Vokietija)

Kadangi Lietuvos U15
rinktinė buvo suformuota
tik 2024-05-04
finansuotas tik 1
sportininkas, kiti vyko
savo lėšomis

2.
2024 metais jaunių U17 taptautiniai
reitingo turnyrai. 2 turnyrai, 6
sportininkai, 2 treneriai

2024-01-01 -
2024-12-31 Nenurodyta

Dalyvautų turnyrų skaičius,
dalyvavusių sportininkų
skaičius

2024-03-15/17 MALOW YONEX Polish U17 International 2024
dalyvavo 19 sportininkų iš Lietuvos, 2024-04-19/21 VICTOR Latvia
International U17 2024 dalyvavo 14 sportininkų iš Lietuvos ir
2024-05-24/26 YONEX Polish Masters U17 2024 dalyvavo 16
sportininkų iš Lietuvos

Nesikeitė

3.
2024 metais jaunimo U19 taptautiniai
reitingo turnyrai. 1 turnyras, 6
sportininkai, 1 trenerias

2024-01-01 -
2024-12-31 Nenurodyta

Dalyvautų turnyrų skaičius,
dalyvavusių sportininkų
skaičius

2024-03-06/10 YONEX German Junior 2024 dalyvavo 9 sportininkai
iš Lietuvos, 2024-04-11/14 Croatia VALAMAR Junior Open 2024
dalyvavo 4 sportininkai iš Lietuvos, 2024-05-31/06-02 dalyvavo 3
sportininkai iš Lietuvos

Nesikeitė

4.
2024 metų Nacionalinės ir
jaunimo,jaunių MTS - 1 kartą metuose
9 dienų, 6 kartus metuose
savaitgalinės / 24 sportininkai

2024-01-01 -
2024-12-31 Nenurodyta Suorganizuotos stovyklos,

dalyvių skaičius

2024-03-23/24 Vilniuje ir 2024-04-12/13 Druskininkuose įvykdytos
visų amžiaus grupių rinktinių atrankos stovyklos, į kurias buvo
pakviesti 72 sportininkai. 2024-05-17/19 Kaune įvykdyta visų
amžiaus grupių savaitgalinė stovykla, 27 sportininkai ir 5 treneriai.
2024-06-24/07-02 Druskininkuose įvykdyta visų amžiaus grupių
savaitinė (pirma vasaros) stovykla, 30 sportininkų ir 3 treneriai.

Nesikeitė

5.
2024 metų Lietuvos suaugusiųjų,
U19, U17, U15, veteranų asmeninių ir
šalies komandinio čempionatų
organizavimas

2024-01-01 -
2024-12-31 Nenurodyta Suorganizuotos visos varžybos

2024-02-02/04 drsukininkuose įvykdyyti 62-asis Lietuvos
suaugusiųjų asmeninis ir jaunių (U17) asmeninis čempionatai
2024-05-04 Prienuose įvykdytas Lietuvos komandinis čempionatas
2024-05-10/12 Druskininkuose įvykdyti Lietuvos jaunimo U19
asmeninis ir jaunučių U15 asmeninis čempionatai

Nesikeitė

6. 2024 metų Lietuvos Taurės
organizavimas

2024-01-01 -
2024-12-31 Nenurodyta Suorganizuotos visos varžybos Iki 2024-06-30 suorganizuoti 2 iš 4 19-osios Lietuvos taurės etapų Nesikeitė



Eil.
Nr.

Programos priemonės, nurodytos
Aukšto meistriškumo sporto

programos finansavimo sutartyje,
pavadinimas

Vykdymo data Vykdymo
vieta*

Planinė Programos
priemonės rodiklio vertinimo
kriterijaus, nurodyto Aukšto

meistriškumo sporto
programos finansavimo

sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus
reikšmė

Jei keitėsi Programos
priemonės rodikliai

nuo tų, kuriuos
nurodėte Aukšto

meistriškumo sporto
programos finansavimo
sutartyje, aprašykite ir
pagrįskite pasikeitimus

7. 2024 metų Pasaulio suaugusiųjų
reitingo turnyras (Future series)

2024-01-01 -
2024-12-31 Panevėžys

Suorganizuotos varžybos,
dalyvių skaičius, dalyvavusių
šalių skaičius, Lietuvos
sportininkų skaičius

2024-06/09 įvykdytas Pasaulio suaugusiųjų reitingo turnyras (Future
series)2024 RSL Lithuanian International. 300 dalyvių iš 39 pasaulio
valstybių.

Nesikeitė

* - Pildoma tik tuo atveju, kai įgyvendinant Programos priemonę organizuojamas sporto renginys.


